Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
"Муромцевский  лицей"

Муромцевского  муниципального   района
  Омской  области

Номер
документа

Дата

137 29.08.2024
ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 полугодие
2024 – 2025 учебного года

      В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской
Федерации №СК-228/03 от 06.08.2021 года, Положением о внутренней
системе оценки качества образования в МБОУ «Муромцевский лицей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024-
2025 учебного года в МБОУ «Муромцевский лицей» (приложение 1).

2.Заместителю директора  Лисиной Е.А. разместить график проведения
оценочных процедур на сайте МБОУ «Муромцевский лицей» в разделе
«ВСОКО» в виде электронного документа в срок до 30.08.2024 г.

3.Учителям – предметникам руководствоваться графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   лицея                                                                                 И.Ф. Носкова

С приказом ознакомлена:                                                                    Е.А.Лисина

Приложение№1 к приказу от _________№_____
График проведения оценочных процедур в МБОУ "Муромцевский лицей" на 2 полугодие 2022-2023 учебного года

  Январь
  СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ

Класс 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31
1А
1Б
1В
2А
2Б
3А
3Б
3В
4А
4Б
4В
5 А
5 Б
5 В
6 А
6 Б
6 В
7 А
7 Б
7 В
8 А
8 Б
8 В
9 А
9 Б

10 А
10 Б
11

Февраль
СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ПН ВТ
1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 27 28

        РУС МАТ
        РУС МАТ
          РУС           МАТ
          РУС           МАТ

              РУС       МАТ

Март
СР ЧТ ПЯ ПН ВТ ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ

1 2 3 6 7 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23
                ДР ДР
                ДР ДР

                ДР ДР
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС
          ЛИТ     МАТ РУС

                РУС МАТ
                РУС МАТ

                    МАТ РУС

Апрель
ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ
  3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

              МАТ РУС ЛИТ \   ИЗО   ОКР ТЕХ     Ф-РА АНГЛ МУЗ

              МАТ РУС   ЛИТ   ИЗО   ОКР ТЕХ     Ф-РА АНГЛ

              МАТ РУС МУЗ   ЛИТ ИЗО   ОКР ТЕХ Ф-РА АНГЛ

              МАТ РУС МУЗ   ЛИТ ИЗО   ОКР ТЕХ Ф-РА АНГЛ

              МАТ РУС МУЗ   ЛИТ ИЗО   ОКР ТЕХ Ф-РА АНГЛ

                ВПРР ВПРР   ЛИТ   ВПРММ МУЗ ТЕХ АНГ ИЗО   ВПРОК Ф-РА

                ВПРР ВПРР   ЛИТ ИЗО ВПРММ МУЗ ТЕХ АНГЛ   Ф-РА ВПРОК

                ВПРР ВПРР   ЛИТ ИЗО ВПРММ МУЗ ТЕХ АНГ   Ф-РА ВПРОК

              ВПРР     ВПРМ ОДНКНР ВПРИ   ВПРБ   ГЕО   ЛИТ   АНГ

              ВПРР     ВПРМ ОДНКНР ВПРИ   ВПРБ   ГЕО   ЛИТ   АНГ

              ВПРР     ВПРМ ОДНКНР ВПРИ   ВПРБ   ГЕО   ЛИТ   АНГ

                ВПРВы       ИСТ ВПРР АНГ     ОБЩ ВПРМ   ЛИТ

                ВПРВы       ИСТ ВПРР АНГ     ОБЩ ВПРМ   ЛИТ

                ВПРВы       ИСТ ВПРР АНГ     ОБЩ ВПРМ   ЛИТ

        ВПРАн         ВПРВы   БИО ГЕО ОБЩ ФИЗ     ВПРР ИСТ

        ВПРАн         ВПРВы   БИО ГЕО ОБЩ ФИЗ     ВПРР ИСТ

        ВПРАн         ВПРВы   БИО ГЕО ОБЩ ФИЗ     ВПРР ИСТ

                ВПРВы                 ВПРМ   ВПРР

                ВПРВы                 ВПРМ   ВПРР

                ВПРВы                 ВПРМ   ВПРР

                      ИНФ ФИЗ         РУС МАТ   ХИМ

                      ИНФ ФИЗ         РУС МАТ   ХИМ

                        БИО РУС МАТ   ИНФ ХИМ ЛИТ ИСТ ОБЩ

                        БИО РУС МАТ   ИНФ ХИМ ЛИТ ИСТ ОБЩ

              ОБЩ АНГ     ИНФ ИСТ     ЛИТ ВПРБ   ВПРХ   ВПРФ

Май
ВТ СР ЧТ ПЯ ПН СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ

2 3 4 5 8 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26
                  ДР ДР

                  ДР ДР
                  ДР ДР

    МУЗ

            ОРКСЭ
            ОРКСЭ
            ОРКСЭ

ИЗО МУЗ       ТЕХ       Ф-РА
ИЗО МУЗ       ТЕХ       Ф-Ра

ИЗО МУЗ       ТЕХ       Ф-Ра
ТЕХ   Ф-РА ИЗО   МУЗ       ГЕО БИО
ТЕХ   Ф-РА ИЗО   МУЗ       ГЕО БИО
ТЕХ   Ф-РА ИЗО   МУЗ       ГЕО БИО
Ф-РА ВПРМ   ИЗО     ТЕХ   МУЗ ЛИТ
Ф-РА ВПРМ   ИЗО     ТЕХ   МУЗ ЛИТ
Ф-РА ВПРМ   ИЗО     ТЕХ   МУЗ ЛИТ

БИО ОБЩ   ИСТ   Ф-РА ОБЖ     НЕМ АНГ
БИО ОБЩ   ИСТ   Ф-РА ОБЖ     НЕМ АНГ
      АСТ         Ф-РА ОБЖ
      АСТ         Ф-РА ОБЖ
  ПР         МАТ РУС Ф-РА ОБЖ

		2024-09-17T08:45:30+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРОМЦЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ